様式第９号（第１１条関係）

平成  年  月  日

実 績 報 告 書

公益財団法人静岡市文化振興財団

理 事 長 赤 羽 勝 雄 様

                       住所

                       氏名              印

                        （電話   －   －    ）

 平成  年  月  日付け   静文事第  号により助成金交付の決定を受けた助成

対象事業について、次のとおり終了しましたので報告します。

記

１．実施者

２．事業名

３．助成金交付概算額及び精算額

・交付概算額             円

・精 算 額             円（千円未満切り捨て）

４．添付書類

 （１）事業内容報告書

 （２）収支決算書

 （３）参考資料

５．事業完了年月日

 ・平成  年  月  日

別紙

事 業 内 容 報 告 書

１．事  業  名

２．実 施 期 間

３．実 施 場 所

４．参加者・対象者

５．入場料・参加費    □有 料（         円）   □無 料

６．事 業 の 目 的

７．事 業 の 成 果

８．具 体 的 内 容

９．別紙資料